
 
 

UCHWAŁA NR XV/139/2020 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanów wydanego w przedmiocie zakazu 
podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Zarządzenie Nr 18/2020 Wójta Gminy Krzyżanów z dnia 18 maja 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 3086) w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów 
zielonych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krzyżanów oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krzyżanów.  

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Poz. 4674


		2020-08-20T10:59:10+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




